S,

2 Ssame
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Egenskaber

- Lomme kan opbevare 16 visitkort, der sidder
‘ryg mod ryg’
- Glasklar 0.105 mm PP folie, copysafe

- 11 huller til universal brug

- Til A4 format

PP
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7 Esselte

Lomme til visitkort Esselte 105my A4

Lomme med 8 rum til visitkort. Multihulning giver nem opbevaring af

dokumenter i brev- og ringordnere

Specifikationer

Produktreference
Farve

Materiale

Dimensioner (B x H x D)
Til format
Materialetykkelse (micron)
Pakkeantal

Udfgrelse

Vaegt

Yderemballage

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

78930

Klar

PP (Polypropylen) folie, glasklar
230 x 1 x 303 mm
Ad

105 my

1 pose = 10 stk.
Copysafe

129

1 pose

2500

10

5701216789301

Page 1/1



